

证券代码：000166 证券简称：申万宏源 公告编号：临2016-2

申万宏源集团股份有限公司2015年度业绩快报

(更正稿)

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公告所载2015年度财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要会计数据及财务指标（合并）

金额单位：人民币万元

项目	2015年1-12月	2014年1-12月	增减幅度(%)
营业收入	3,034,111.35	1,415,276.91	114.38
营业利润	1,737,038.40	716,583.61	142.41
利润总额	1,742,071.17	722,258.45	141.20
归属于母公司股东的净利润	1,255,886.66	468,188.16	168.24
基本每股收益(元/股)	0.85	0.40	112.50
加权平均净资产收益率(%)	28.18	15.90	增加12.28个百分点
项目	2015年12月31日	2014年12月31日	增减幅度(%)
总资产	33,012,097.54	20,231,155.78	63.17
股本	1,485,674.50	671,576.00	121.22
归属于母公司股东的净资产	5,070,650.46	3,168,907.23	60.01
每股净资产(元/股)	3.41	2.73	24.91

注：以上财务数据及指标未经审计。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2015年，我国宏观经济增速稳步下行，货币政策继续保持稳健态势，利率市场化与资本账户开放进一步加速推进。国内股票二级市场

场在经历上半年暴涨、暴跌后，下半年保持区间震荡整理行情，两市股票基金成交量同比大幅增长。在此市场环境下，集团在年初完成合并重组后，以战略目标为导向，积极抓住资本市场存在机遇，继续加大推进资本中介业务、创新业务和通道业务的发展。

根据初步预测，2015年度，集团公司实现营业收入303.41亿元，较上年同比增长114.38%；营业利润173.70亿元，较上年同比增长142.41%；利润总额174.21亿元，较上年同比增长141.20%；归属于母公司股东的净利润125.59亿元，较上年同比增长168.24%；基本每股收益0.85元/股，较上年同比增长112.50%；加权平均净资产收益率28.18%，较上年同比增加12.28个百分点。截至2015年12月31日，集团公司总资产3,301.21亿元，较年初增长63.17%；归属于母公司股东的净资产507.07亿元，较年初增长60.01%；股本148.57亿元，较年初增长121.22%；每股净资产3.41元/股，较年初增长24.91%。以上指标增长主要是由于市场环境的影响，公司证券经纪业务、证券自营业务、承销保荐业务和融资融券业务规模及业绩增长所致。

三、备查文件

经公司法定代表人、财务总监、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

申万宏源集团股份有限公司董事会

二〇一六年一月十二日